
Billard Landesverband Mittleres Rheinland e.V. (BLMR)
http://www.blmr.eu

Mannschaftspass BC Phoenix Übach-Palenberg (2011/2012) -  Pool: PBVRW

Landesliga (Vereinsheim BC Phoenix 1996, Schulstraße 42 (Grundschule Übach), 52531 Übach-Palenberg, Tel: 0177-4231177)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

2 Fuhrmann, Stefan 1443 122628 26.07.2011

2 Kurzweg, Thomas 1446 31.07.2011

2 Lehnen, Josef 1442 122880 26.07.2011

2 Schaffrath, Marcel 1444 123154 26.07.2011

2 Schmidt, Swen 1447 31.07.2011

Bezirksliga Gruppe B (Vereinsheim BC Phoenix 1996, Schulstraße 42 (Grundschule Übach), 52531 Übach-Palenberg, Tel: 0177-4231177)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

3 Esch, Mario 1437 245808 26.07.2011

3 Kreutzer, Björn 1458 26.07.2011

3 Rose, Dennis 1450 26.07.2011

3 Röntgen, Frank 1389 123129 26.07.2011

3 Schmitz, Sven 1456 31.07.2011

Kreisklasse Gruppe D (Vereinsheim BC Phoenix 1996, Schulstraße 42 (Grundschule Übach), 52531 Übach-Palenberg, Tel: 0177-4231177)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

4 Dahlmanns, Norbert 1459 26.07.2011

4 Domke, Bertram 1457 26.07.2011

4 Lehnen, Marco 2583 242396 26.07.2011

4 Lucas, Axel 2958 29.05.2012

4 Schaffrath, Melanie 1448 123155 26.07.2011

4 Schaub, Jürgen 1155 26.07.2011

Senioren Verbandsliga (Vereinsheim BC Phoenix 1996, Schulstraße 42 (Grundschule Übach), 52531 Übach-Palenberg, Tel: 0177-4231177)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

1 Esch, Mario 1437 245808 06.10.2011

1 Karolewiez, Thomas 1438 122782 15.11.2011

Powered by Club-Cloud.net   -   Seite 1/2   -   Stand: 12.07.2024

http://www.blmr.eu


Billard Landesverband Mittleres Rheinland e.V. (BLMR)
http://www.blmr.eu

Mannschaftspass BC Phoenix Übach-Palenberg (2011/2012) -  Pool: PBVRW

Senioren Verbandsliga (Vereinsheim BC Phoenix 1996, Schulstraße 42 (Grundschule Übach), 52531 Übach-Palenberg, Tel: 0177-4231177)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

1 Lehnen, Josef 1442 122880 26.07.2011

1 Schaub, Jürgen 1155 26.07.2011

1 Schmidt, Swen 1447 31.07.2011

Senioren Bezirksliga Gruppe A (Vereinsheim BC Phoenix 1996, Schulstraße 42 (Grundschule Übach), 52531 Übach-Palenberg, Tel: 0177-4231177)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

2 Domke, Bertram 1457 26.07.2011

2 Fuhrmann, Stefan 1443 122628 26.07.2011

2 Rose, Dennis 1450 26.07.2011

Pokal-Mannschaft (Vereinsheim BC Phoenix 1996, Schulstraße 42 (Grundschule Übach), 52531 Übach-Palenberg, Tel: 0177-4231177)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

1 Brcar, Igor 1828 122445 26.07.2011

1 Fuhrmann, Stefan 1443 122628 26.07.2011

1 Karolewiez, Thomas 1438 122782 26.07.2011

1 Kelm, Peter 2884 26.10.2011

1 Kreutzer, Björn 1458 26.07.2011

1 Lehnen, Josef 1442 122880 26.07.2011

1 Schaffrath, Marcel 1444 123154 26.07.2011

1 Schmidt, Sven 2467 26.07.2011
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